~

'ê.

.

....

~
cear"

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA N° 010/96

A Diretora Presidente e o Diretor Administrativo e
YmaDCeiro da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVEM:

Ar!. 1° - Designar~ pelo período de 16.01 a 04.02.96, para
comporem a Comissão Permanente de Lícitação~ Tito Bueno Bastos Evangelista,
na condição de Presidente~ em substituição a Donatila Lima Nava Martins~ e Ana
Oáudia do Nascimento, na condição de membro.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Vitória, 16 de janeiro de 1996.

MifM
Lilia Maria Cunha F. e MeDo
Diretora Presidente da CDV

~ ,..
=

~ -- ~ .:13.D~
Paulo Cesar Becacici Esteves

Diretor AdministrativolFinanceiro da CDV